ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC
_________________

Số:         /UBND-HC

V/v mời dự công bố Quyết định

thanh tra việc thực hiện chính

sách pháp luật về trẻ em và

phòng, chống xâm hại trẻ em

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Sa Đéc, ngày         tháng 9 năm 2024

    Kính gửi:

- Phòng Lao động, TB và XH Thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố;

- Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

- Phòng Tư pháp Thành phố;

- Công an Thành phố;

- Ủy ban nhân dân Phường 2, An Hòa và xã Tân Quy Tây.

Căn cứ Công văn số 64/TTr ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Thanh tra Sở

Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Quyết định

thanh tra việc thực hiện chính sách pháp luật về trẻ em và phòng, chống xâm hại

trẻ em tại thành phố Sa Đéc.

Ủy ban nhân dân Thành phố kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn

vị tham dự buổi công bố Quyết định thanh tra việc thực hiện chính sách pháp luật

về trẻ em và phòng, chống xâm hại trẻ em với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp Làng Hoa, UBND thành phố Sa Đéc.

Giao phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Thành phố phối hợp với Sở

Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp chuẩn bị nội dung.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT- Bình (dự);

- PCVP – Duy (dự);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T11:28:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:05:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:05:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:07:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!